ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

35
от

24.01.2020

	КАРАР

О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство
В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан     п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство (приложение №4 к  постановлению Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 27.11.2018 № 261 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере архитектуры и градостроительства») следующие изменения:

пункт 3.4.1 изложить в следующей редакции:
«3.4.1.Специалист Отдела направляет в электронной форме посредством системы межведомственного электронного взаимодействия запросы о предоставлении документов согласно пункту 2.6 настоящего регламента.
Процедуры, устанавливаемые настоящим подпунктом, осуществляются в течение одного рабочего дня с момента поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.

Результат процедуры: направленные в органы власти запросы.».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации и разместить  на официальном сайте Апастовского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя по инфраструктурному  развитию  Хасанова А.М.
Руководитель                                                                              А.Н. Гибадуллин